



THE INTERNATIONAL ASSOCIATION OF LIONS CLUBS

Piiri 107-G, Suomi



Nuorisovaihto

Tiedoksi hakijoille

Nuorisovaihto on erinomainen mahdollisuus nuorille ja isännöiville perheille päästä tutustumaan uusiin kulttuureihin ja saada usein elinikäisiä ystäviä muista maista. Lionsjärjestöllä on nuorisovaihtosopimukset yli 40 maan ja noin 20 USA:n osavaltion kanssa. Jos haluat hakea lyhytaikaiseen, kesällä tapahtuvaan vaihtoon tai haluaisit toimia isäntäperheenä, sinun kannattaa ottaa yhteyttä lähimpään Lions-klubiin. Siellä nuorisovaihtasioita hoitaa nuorisovaihtaja, joka ohjaa sinua lomakkeiden täytössä ja kohdemaan valinnassa. Tutustu etukäteen nuorisovaihtoon linkistä [Liiton nuorisovaihtosivut](#). Kansainväliset leirit löytyvät sivulta http://www.yce-europe.eu/destinations_europe_new.html.

Lähtevä vaihto

Ulkomaille kesällä 2015 lähtevien nuorten hakulomakkeiden jättöaika päättyy **23.12.2014**. Lomake löytyy linkistä [Application Form 2015](#) (hakulomake). Katso myös [Ohjeita klubin nuorisovaihtajalle 2014-15](#).

Isäntäperheiden haku heinä-elokuulle 2015 on käynnissä

Keski-Suomeen tarvitaan isäntäperheitä, hakuaja päättyy ensi maaliskuun loppuun mennessä. Keski-Suomessa ei järjestetä leiriä 2015, mutta avustamme muiden piirien leirejä hankkimalla isäntäperheitä ajalle heinä-elokuussa. Eurooppalaiset ovat Suomessa yleensä 2 vk ja muualta tulevat 3-4 vk ennen leiriä. Lyhyin mahdollinen vaihtoaika on 1 vk/perhe. Yleensä vaihdokkeja tulee noin 20 eri maasta. Suositeltavaa on, että perheessä olisi ainakin yksi teini-ikäinen nuori ja ainakin toinen vanhemmista kesälomalla vaihdon aikana. Mitä aikaisemmin täyttää [isäntäperhelomakkeen](#), sitä suuremmat mahdollisuudet perheellä on saada toiveiden mukainen nuori. Tutustu linkkeihin [isäntäperheiden esittämät kysytyimmät kysymykset](#).

Annan mielelläni lisätietoja. **Martti Ronkainen**
107-G YCEC
nuorisovaihtajohtaja
+358 400 642 064
martti.ronkainen[a]lions.fi

<http://e-district/sites/107g>

Uudistamalla lisää elinvoimaa

